2020年4月28日

各 位
会 社 名 株式会社エージェント

（コード番号 7098 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 コーポレート部

ゼネラルマネージャー 磯貝 慎介

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

東京証券取引所への株式上場のお知らせ

株式会社エージェント（東京都渋谷区、以下「当社」）は、本日2020年4月28日、東京証券

取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。これもひとえに、関係者各位のご厚

情、ご支援、ご指導の賜物と、心から感謝申し上げます。

当社は、これからも「次代を創る」というミッションのもと、社会の「困った」を解決す

るエージェントとして、人財を活性化させる仕組の構築に挑戦し、個人のキャリア課題と企

業のビジネス課題の双方を解決する事業の確立を通じ、問題解決人材を生み出す人創りカン

パニーとして、日本が掲げる人づくり革命の一端を担ってまいります。

株式上場を機に、株式公開企業としての責任を自覚し、今後ともステークホルダーの皆さ

まに信頼され、広く社会貢献できる企業となるよう、役員はじめ社員一丸となって精励して

まいる所存でございます。 ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご

支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上

http://www.agent-network.com/